De H ante H

Humectus. ab hūor moris. vel ab hūeo mes. dī humect⁹ ta. tū. i. hūidus. et ḡparat hūectior simus. vñ hūecte cti⁹. sime aduer. et hūecto etas. i. madeface⁹. vñ h⁹ hūectatio nis. et h⁹ hūectamē. minis. et hūectat⁹ ta. tū. vñ humecta tiz aduer. si⁹ ab hūect⁹ hūectiz. et actiu⁹ humecto tas. **H**umeo. ab hum⁹ dī humeo es. mui. i. madefieri. vñ hūeso. scis. ichoa. et pdu. p̄mā hūeo: s̄z humo mas. eā cor. vñ vñ. **C**orpora n̄lls humet ybi terra liquorib⁹ humet. **H**umeralis. ab hūer⁹ dī h⁹ et hec hūeralis et h⁹ le. qđ p̄tinet ad humez. et hoc humerale lis. dī qđā palliuz qđ et su p̄umerale dī. **Eccle.** 45. Et humerale posuit cū ephor. **H**umerillus. ab humerus oicitur humerillus li. qui extre mitati aris. infigitur. **H**ūer⁹. ab armis dī h⁹ hūer⁹ ri. qđi armer⁹ vt eēt disti ctio hoiz quoꝝ sūt hūeri ad aialia qđrupedia quoꝝ s̄t armi. vñ hūerosus sa. sū. i. fortis et magnos hñs hūeros. **H**umidus. ab humeo vel hūor dī humidus da. dū. qđ ex teri⁹ h⁹ humoz: s̄z vuiduz qđ interi⁹ h⁹ humorez. et cō parat humidus dior. dissimus. vñ humide dius. sime. aduer. et hec humiditas tatis. et humido das. i. humiduz facere: madefacere. Et est actiu⁹. et pdu. eti⁹ bu. **H**umilis. ab hum⁹ dī h⁹ hūilis et h⁹ le. qđi humo accli uis et ethymo. et ḡparat hūilis lior. mus. **Daniel.** 4. Du millimū hoiz. et scribit p̄ duo l. suplati⁹: s̄z hūilis scri baſ p̄ vñ l. **F**ormaf. n. ab hūilis. remota is. et addita li mus ut hūilis hūilim⁹. Et sunt gngz suplati⁹ qđ desinat i lim⁹ cū suis ḡpositis. et ḡtinēt simplicia i h⁹ vñ. In lim⁹ gngz dat fagus: cetera linq. et a dī humili addita tas. fit hec hūilitas. Itē ab hūilis dī humilio lis. aut. re. vñ. actiu⁹. et cor. penl. hūilis et hūilio lis. Et scias qđ vt dī glo. sup. **Math.** ca. 3. Vera ē humilitas quā seḡt comes obediētia. Et Greg. dī moral. 26. Ille vē ē humilis: qđi defensor⁹ cū arguit in malis. Et sunt tres gradus humilitatis. **P**rim⁹ gradus ē se subdere majori. et se nō p̄ferre eq̄li: et h⁹ humilitas dī sufficiēt. et ne c̄aria cui libz iusto. **S**econdus gradus ē subdef se eq̄li nec se p̄ferre minor. et h⁹ humilitas dī abundā. **T**erti⁹ gradus ē subdere se minori: i quo gradu ē ois iustitia. et hec humilitas dī supabū dās. Inuenit aut̄ humilitas bona et mala. bona exaltat: mala deyicit. Nō dñs in euāgeliō **Luce.** is. patēter et cō pēdise designat oīces. Ois qđ se exaltat hūiliabit: et qđ se humiliat exaltabit. qđ exponēs **Beda** dī. qđ simpli non ait: qđ se exaltat hūiliabit: et qđ se humiliat exaltabit: s̄z cū additānto: ois qđ se exaltat hūiliabit: dōz ē qđ varijs modis boies i hoc seculo et i futuro exaltat⁹ et humiliat⁹. Alij h⁹ i futuro exaltat⁹: sicur rex **David**: et **Job**: et **Eze chias**: et **Josias**: et ceteri tales qđ glorioſi in hoc seculo fuerunt: et glorioſiores sunt i futuro. Alij h⁹ i futuro hūiliat⁹: sīc supbi paupes: vel certe illi qđ in h⁹ seculo de pctis vñ dicta recipiunt: et i futuro ad penā ppetuā trāseunt: qđis fuit herodes: antioch⁹: nabuchodonosor: et pilat⁹: et mul ti tales. de qđ scriptū ē. **D**uplici ḡritiōe ttere eos dñe. Nonnulli h⁹ exaltat⁹: s̄z i futuro humiliant⁹: sīc sūt supbi diuites qđ iuxta scripture vocē ducit in bonis dies suis: et puncro ad iferna descēdūt. Alij at h⁹ humiliant⁹ et i futuro exaltat⁹: sīc sūt sci⁹ paupes: illi p̄cipue qđ p̄p̄ deus oia sua relinqntes semetipos sp̄otanea paugtate hūiliat⁹: vt i futuro a dño exaltari mereat⁹. et **Bernardus** dī. i. 3. 4. sermōe. Quāti humiliat⁹ qđ bñles nō sunt. ali⁹. n. rācole humiliat⁹: ali⁹ patēter: ali⁹ et libēter. p̄mi rei sūt. seq̄ntes inox. vltimi iusti. Qui at p̄t dicere. bonū mibi qđ hūiliasti me. ie. ve hūilis ē. Nō p̄t h⁹ dicere qđ iuit⁹ tolerat⁹: min⁹ qđ murmurat. Et at hūilis qđ humiliat⁹ p̄uertit i humiliat⁹. et ipse ē qđ oīc̄ deo. Bonū mibi: qđ hūiliasti me. **H**ic Greg. i. 4. dñica dī adnētu. Mirāda actio cū elatio nō eleuat: s̄z grauat. Qui. n. sine humiliat⁹ vñues ḡre.

De I ante I

gat qđi qđ in vētu⁹ puluerē portat. et vñ aligd ferre cerni tur inde deteri⁹ cecat. In cunctis qđ agitis frēs mei ra dicē bōi opis hūilitatē tenere. nec qđ iā supiores: s̄z qđ adhuc iferiores estis aspice: vt duz melior⁹ vobis exē plā pp̄ditis ad maiora sp̄ ascēdere ex hūilitate valeatis. **H**umor. aui. are. dī ad humus et est humare in terra po nere humo tegere. i. sepelire. vñ humatus ta. tum. terra tectus et sepultus. et cōponit vt inhumatus ta. tum. i. inf pultus. et humatum aduer. i. sepultum vel viliter et abie cte. et cor. hu. humo as. sed humeo eam. pdicit. **H**umor. ab hūeo es. dī humor oris. vñ hūorosus sa. sum. i. humore plen⁹. et ḡparat hūorosus sior. sum⁹. vñ hūorosus. sime. aduer. et hec hūorositas tis. et pdu. p̄mā hūor nomē: sed humor maris. passiu⁹ de humo as. eā cor. vñ qđā. **N**e terret qđ humor: nō terret qđ sonat humor. **H**umus mi. fe. ge. i. terra. et p̄p̄ hūida et i. ferio. Et nota qđ bum⁹ est qđi p̄priu⁹ nomē terre. vñ et caret pluralitate et r̄nedef ad aduerbia interrogativa ad modu⁹ p̄prior noīu⁹ sine p̄positōe: sicut dom⁹ domi: et militia militie. Et derinac̄ a mus greco: qđ dī terra. et derinatio sumat ab ultima syllaba. et cor. hu. vñ **Quidi.** ep̄la⁹. Luxuriat frigido sanguine pinguis humus. vide in tellus. **H**us terra est in finibus Idumee: et interpretat festinans vel consiliator.

Est imperatiu⁹ de eo is. faē enī impatiu⁹ i. eat. Itē sicut dī. **P**u. b̄ figura latia i. et hec figura greca y. idē elemētu⁹ rep̄itant. et i. rep̄itati illud in subali sono: s̄z y. in accītāli. hoc at ele mētu⁹ i. nāl̄ et exiliter sonat: qđ hec figu ra i. rep̄itati illud elemētu⁹: qđ sonat exili⁹: s̄z cum sonat spissi⁹ et vberi⁹: rep̄itati hac figura y. et ad istos diuersos modos rep̄itati p̄dcisi elemētu⁹ greci p̄dictis duab⁹ figu ris vñt appellates i. iota⁹ y. gui. nos at nō vñtum hac figura y. nisi in grecis dictōibus vel barbaris: et nō vñt qđ vñ in multis dictōibus grecis vel barbaris ē dubiu⁹ an debeat scribi p̄ i. an p̄ y. apud nos: cuz nesciam⁹ illas lin guas ex toto: qđ ap̄ illos. s. grecos et barbaros i. gbulā locis scribi i. in alijs y. s. gui. Itē b̄ figura i. apud nos re p̄titat duo elemēta. s. i. vocaliz. et i. sonatē. Quia ḡi. duo elemēta rep̄itati: et qđ i. et y. idē rep̄itati elemētu⁹. i. mītis nob̄ placuit trāctare de dictōibus qđ incipiūt ab i. vocaliz. et de illis qđ incipiūt ab i. Sonatē. et ēt ab his qđ incipiunt a y. a est nomē domini fīm qđ est inuisibilis: ex quo et allelu. qđ est laus vel laudate componit alleluia. i. laus inui sibilis vel laudate inuisibilem. **I**abel interpretatur ascensio.